## DISTINCTIO XII.

*Ubi illa accidentia fundentur.*

Si autem queritur de accidentibus, etc.

Dic species vere sine subjecto remanere (*b*).  
Ipsæ franguntur, tricantur et aspicuntur.  
Christus velatur in eis, ut homo mereatur.  
Ambulat in terris Christus, surgit, tumulatur :

Hostia partita docet hoc, si disentiatur :  
Pugnant, purgantur, alii jam glorificantur.  
Et per tres partes divisas significantur.  
Ut te mundabis, frater, sic participabis.

*(a) sit. — (b) Cœl. edit. manere.*

## DISTINCTIO XIII.

*Si hæretici, vel excommunicati hoc sacramentum conficiant.*

Solet etiam queri, utrum pravi sacerdotes, etc.

Si bene servetur intentio, forma, potestas,  
Conficit hæreticus, præcisus non removetur.  
Si quis conatur perversum dogma tueri,  
Et quod ab Ecclesia novit prorsus prohiberi,  
Hie hæresis fautor debet de jure caveri,  
Dicitur hinc hæresis doctrina falsa poesis.

## DISTINCTIO XIV.

*De Pœnitentia.*

Post hæc de Pœnitentia agendum est, etc.

Post lapsum primam tabulam Baptisma  
vocabamus;  
Cum eadimus, reliquam capimus, si pœni-  
teamus.

Pœna resumetur, Baptismus non iteretur.  
Pœna sacramentum, neenon virtus refera-  
tur.

Porro Baptismus virtus non esse probatur.  
Crimina deflere, post committenda cavere,  
Signabit vere deplangere, pœquenitere.  
Verum qui flebit, sed post peccare placebit,  
Dissimulat vere, vel nescit pœquenitere.  
Ut te peccante rursus reus es velut ante,  
Sicut deflebis, bona perdita rursus habebis.  
Hæc bona sunt vere, quæ primo viva fuere.  
Quorundam more solemnis non iteratur.  
In multis tamen ecclesiis hoc admibilatur.  
Quandcumque dolet peccator, suspiciatur.  
Ut patet in David, semper Dominus misera-  
tur.

## DISTINCTIO XV.

*Quod pluribus irretitus peccatis; non potest de uno  
penitire vere, nisi et de omnibus pœnitcat.*

Et sicut supradictis auctoritatibus, etc.

Unum deleri nequit, ac aliud retineri.  
Mortis peccatum teneas sic esse probatum.  
Utque flagelleris, purgeris, sive proberis,  
Aut conserveris, pœnam Domini patieris.

Nec non pœna datur, quæ Christus glorifi-  
catur.

Consule, castiga, solare, fer, ora, remitte.  
Visito, poto, cibo, redimo, tego, colligo,  
condo.

Interius mundet eleemosyna spiritualis  
Ad vitam, sine qua tibi nil prodest manua-  
lis.

Bis non punitur, qui poena sufficient  
Hic in præsenti bene correctus reperitur.  
Quæ bona mortua sunt, ad vitam nil tibi  
prosunt.

Nil ex condigno, sed congruitate meretur,  
Si quis seclusus ab amoris laude probetur.

## DISTINCTIO XVI.

*De tribus, quæ in pœnitentia consideranda sunt.*

In perfectione autem Pœnitentie tria sunt, etc.

Crimen deleatur, si cor, manus, os comi-  
telur.

Istis peccamus, ipsis quoque (*a*) sacrificamus.  
Hunc de peccatis perfecte credo dolere,  
Qui fructus dignos faciens, vult sponte ca-  
rere

Officiis, quæ vix sine culpa quit retinere.  
Pœna, reor, sancte post baptismum fit et  
ante :

Crebra medela datur, per quam veniale la-  
vatur.

## DISTINCTIO XVII ET XVIII.

*Tria proponuntur quærenla: primum an sine  
confessione dimittatur peccatum.*

Hic oritur questio multiplex, etc.

Claves carnales non sunt, sed spirituales.  
Prima potestatis tenet arcem nobilitatis.  
Officium reliquæ discernendum tribuatis.  
His non utetur, quisquis præcisis habetur.  
Incurrens hæresim damnatam communere-  
tur,

Nec non astrictus anathemate consocietur.  
Absolvit summus culpam, pœnam remo-  
vendo.

(*a*) *Cœt. edit. ipsisque.*

Presbyter absolvit, hoc Ecclesiæ referendo.  
Nec non absolvit, de poena quid minnendo,  
Si disponatur is, qui sibi confiteatur :  
Si quis stringatur, anathemate nempe ligatur.  
Quisquis labitur in peccatum, tenebratur,  
Luceque privatur, cum gratia grata trahatur.

## DISTINCTIO XIX.

*Quando haec claves dantur, et quibus.*

Postquam ostensum est, que sunt claves, etc.  
Cum sacer ordo datur, hunc clavis concordatur.  
Pravos presbyteros claves tibi constet habere.  
Recto iudicio multos decerno carere.  
Clavibus utetur digne, qui jussa (*a*) sequentur  
Petri. Viventes sancte, legemque tenentes,  
In quibus est Christus, plene benedicentes  
tales  
Presbyteri possunt, quoniam sunt spirituales.  
Pravus spe luceri pravos homines benedit.  
Hinc Propheta <sup>1</sup> refert, quod eis Dominus maledicit.

## DISTINCTIO XX.

*De his, qui in fine paenitent.*

Sciendum est etiam, quod tempus paenitentie, etc.  
Huic indulget fons immensus pietatis,  
Qui de peccatis saltem moriendo dolebit.  
Quae non perfecte vivens peccata lavabit,  
Ignis purgabit, et sic ad regna volabit.  
Si lamenteris faciens, velut ipse mereris,  
De te vindictam, post mortem nil patieris.  
Poenam vi juris non impones morituris.  
Præsulis assensu viduam dic posse sacrare  
Tantum presbyterum, sic quosdam conciliare.  
Si subito justus inconfessus moriatnr,  
Secure talis oblatio suscipiatur.  
Quisquis in articulo veniam, non despiciatur.

<sup>1</sup> *Malach., n. 13.*

## DISTINCTIO XXI.

*De peccatis, quæ post hanc vitam dimittuntur.*

Solet etiam quæri, utrum post hanc vitam, etc.  
Constat post mortem venialia sæpe remitti,  
Et sic admitti promissam visere sortem.  
In stipula, ligno, feno, venialia signo.  
Pro gravibus culpis, confessio sit specialis.  
Oblitas culpasque leves delet generalis.  
Crimina vel saltem semel uni confitearis.  
Te sic accuses, ne mendax inveniaris.  
Deponi debet, ut juris regula præbet,  
Quisquis non celat, imo confessa revelat.  
Pastor vitetur proprius, si prorsus habetur  
Inscius, aut haeresis sectam sentire probeatur,  
Nec non vitatur, anathemate quando ligatur.  
Non alias debet vitari, jus ita præbet.

## DISTINCTIO XXII.

*Si peccata dimissa redeant.*

Cumque multis auctoritatibus supra sit, etc.  
Quæ jam deleta primo peccata fuerunt,  
Non iterum redeant: hoc plures non tenuerunt.  
In culpam rediens ingratus quippe probatur;  
Hinc reus, ut primo, dicta ratione putatur.  
Ut dolor exterior pro signo prorsus habetur,  
Sic dolor interior pro signo reque tenetur.  
Tantum res, horum dimissio fit vitorum.

## DISTINCTIO XXIII.

*De sacramento Unctionis extremae.*

Præter præmissa, est etiam aliud sacramentum, etc.  
Æger inungatur oleo, quod sanctificatur  
Pontificis dextra, tamen unctio sic triplicatur  
In baptismalem, finalem, pontificalem.  
(*a*) *Cœl. edit. justa.*

Unctio mundabit animam, morbum removet,  
Si summus physicus hoc esse (*a*) necesse videtur,  
Intus res, signum foris, Unctio quit replacari;  
Quam si contemnas, in damnnum die repatur.  
Et sacramenta quedam poterunt iterari.  
Qui post uxorem primam sibi posteriorem  
Ducit, non debet benedici : jus ita præbet.

## DISTINCTIO XXIV.

*De Ordinibus ecclesiasticis, quot sint.*

Nunc ad considerationem sacrae ordinationis, etc.  
Septem sacrorum species sunt officiorum,  
Ili gradibus septem digne Domino famulantur,  
Qui septem donis septempliciter decorantur.  
Clericus a *cleros* sortitus sorte vocatur,  
Atque coronatur, quia regere se teneatur,  
Ac alios, veluti rex regere regna, probatur.  
Ostia servabit primus de jure minister,  
Ejiciensque malos, dignis templum reservabit.  
Haec Dominus fecit, cum vendentes et ementes  
De templo jecit, templum minime reverentes.  
Lectores legere debent, populumque monere:  
Doctor doctorum legit turbæ seniorum.  
Invisos hostes bonus Exorcista fugabit,  
Quos adjurabit, sic obsessos relevabit.  
Ferre sed Acolyti debent candelabra niti.  
Levitæ Sublevitæ servire parentur.  
Sistere presbyteris Levitæ, sicque jubentur,  
In sacris dandis ipsosque juvare tenentur.  
Levitæ debent Evangelium recitare.  
Presbyteri soli debent oblata saerare.  
Dicta mysteria dudum sunt significata;  
Per Jesum Christum sunt nobis corroborata;

(*a*) *Cæt. edit deest esse.* — (*b*) *Item Voce.* — (*c*) *Item Deum.* — (*d*) *Cæt. edit. sacros.* — (*e*) *Item est.*

Inde per Ecclesiam distincte sunt celebrata.  
Est ordo quædam promotio magna bonorum;  
Sed tautum sacri tres sunt nihilominus horum.  
Officii nomen dignum sit Pontificatus.  
Ordo Pontificum signetur quadruplicatus.  
Cantor dicatur, in cantu qui moderatur  
Vocem (*b*) : sed Missa sonat ad Dominum (*c*)  
quasi missa.

## DISTINCTIO XXV.

*De ordinatis ab hæreticis.*

Solet etiam quæri, si hæretici ab Ecclesia, etc.  
Qui depravantur hæresi, vel ab Ecclesia resecantur,  
Possunt sacra dare, sacrum (*d*) necon celebrazione.  
Verum lucrose non dant, sed perniciose.  
Cumque semel dentur, nequaquam post iterentur.  
Multi vendentes cum Simone sunt, et ementes  
Sacramentales res vere spirituales.  
Talis ab officio suscepto jure ligatur,  
Quisquis in ordinibus cum Simone simoniatur.  
Si dispensatur cum tali, tunc revocatur.  
Ætatem licitam, qua quisquis promoveatur,  
Canon declarat, nisi vita magis mereatur.

## DISTINCTIO XXVI.

*De sacramento conjugii, cuius institutio et causa ostenditur.*

Cum alia sacramenta post peccatum, etc.

Instituit prius, ut decuit, pins ille Creator  
Conjugium, sed in officium : nunc et (*e*) Mediator.  
Tunc præceptive connubia sacra dabantur;  
Ast indulтиве nunc a nobis celebrantur.  
Nunc indulgentur, ut fœda libido ligetur.  
Nunc indulgentur, conceduntur, tolerantur.  
Quod bona sint Christi, pia dogmata testificantur.

Ecclesia Christus (*a*, conjunctus significatur  
Sacro conjugio : res hinc sa rata vocatur.  
Id figuratur plene, si plene sequatur  
Unio carnalis, nec non et spiritualis.  
Uxorem Joseph Mariam crede fuisse;  
Non tamen hanc carnis consensum die ha-  
buisse.

## DISTINCTIO XXVII.

*Quæ sunt consideranda in conjugio.*

Post hæc advertendum est, quid sit conjugium, etc.  
Quique semel per conjugium legale li-  
gantur,  
Non nisi per casus certos liceat separantur.  
Si claustrum petere consenserit alter eo-  
rum,  
Non poterit, nisi conveniat consensus utro-  
rum.  
Conjugium faciens est acceptatio præsens,  
Si sit verborum consensus, ut est animo-  
rum,  
Quanquam post dictum (*b*), nunquam ve-  
niatur ad actum.  
Sponsus dicetur tantum spondendo (*c*) fu-  
turus;  
Si nunc spondetur, sponsus conjuxque vo-  
cetur.  
Qui cuiquam de præsenti per verba ligatur,  
Ex hinc cum reliqua si contrahat, annihi-  
latur.  
Inter eos quamvis carnalis culpa sequatur,  
Primum conjugium sic semper fortificatur.

## DISTINCTIO XXVIII.

*Si consensus de futuro cum juramento faciat  
conjugium.*

Hic queri debet, utrum consensus de futuro, etc.  
Quanquam jurando firmant jus verba fu-  
turi,  
Post resilire potes, sed peccas hoc violando.  
Contrahe claim, vere contractum crede ma-  
nere;  
Sed nequit Ecclesia, si discedat, prohibere,  
(*a*) *Cœl. edict.* Christi. — (*b*) actum. — (*c*) spon-  
dendi.

Cum desint testes, quibus hoc possit cohi-  
bere.

Consensus conjugalis contracta valere  
Cogit conjugia, carnalis non ita vere.

## DISTINCTIO XXIX.

*Quod non est consensus legitimus, ubi est coactio.*

Oportet autem consensum conjugalem liberum, etc.

Si quis cogatur, nec consensus tribuatur,  
Conjugium tale frustratur, et annihilatur.  
Si post convivat, tunc consentire probatur.

## DISTINCTIO XXX.

*De errore, qui evacuat consensum.*

Nec solum coactio impedit, vel excludit, etc.

Error fortunæ, velut error quaque litatis<sup>1</sup>,  
Conjugium numquam dirimunt: sic esse  
sciatis.

Virgo Joseph vere nupsit; sed uterque ma-  
nere  
Virgo censebat, ut sacrum Pneuma mo-  
nebat.  
Cura gignendæ prolis, necon fugiendæ  
Luxuria, liceat sunt uxores adhibendæ.  
Causæ non æque species sunt dixitæque.  
Joseph virgo datur, ut eo virgo foveatur,  
Et ne suspecta virgo clemens habeatur;  
Mysteriumque sacrum quasi signatum te-  
neatnr.

## DISTINCTIO XXXI.

*De tribus bonis conjugii.*

Post hoc de bonis conjugii, quæ sint, etc.

Proles atque fides, sacramentumque no-  
tenatur,  
Quæ tria conjugii bona sunt: duo saepe mo-  
ventur;  
Postremo latum semper manet inviolatum.  
Et si qui steriles sese reddunt studiose,  
Non hoc conjugium proprie voeo, sed vi-  
tiose.

Ex quo formatur foetus, necon animatur;

<sup>1</sup> Pro atque etiam error qualitatibus.

Quo procreatur sibi mors, homicida vocatur.

Si non ardore coeas, sed prolis amore,  
Debita seu dederis, non peccas, imo mereris.

Est tamen in coitu mala delectatio vere;  
Idque malo culpæ, non pœnæ credo carere.

## DISTINCTIO XXXII.

*De solutione carnalis debiti.*

Sciendum etiam est, quia cum nominibus, etc.

Vir mulierque pares sunt juris redditione;  
In eunctis aliis est vir caput ex ratione.  
Si contradicat in voto vir mulieri,  
Sive viro mulier, pro nullo debet haberi.  
Ad jus reddendum dicas utrumque teneri.  
Concedente viro, si conjux pollicetur,  
Hinc habitum mutet, votum nunquam revo-  
catur.

Si vir concedat uxori posse vovere,  
Ac habitum mutet, post non poterit prohibere.

Menstrua quando fluunt, reddi tibi jura,  
scienter  
Si petis, offendis; porro jus redde dolenter.  
Præcipuis festis offendas jura petendo;  
Sed non reddendo, si redditis mente dolendo.  
In festis petere jus nulli credo licere,  
Hos jus disjungit, quos Septuagesima jun-  
git.

## DISTINCTIO XXXIII.

*De diversis legibus conjugii.*

Quæritur hic de antiquis patribus, etc.

Plures uxores patres habuere priores;  
Nec delinquebant: causa prolis faciebant.  
Sunt idcirco pares, Abraam vir, virgo  
Joannes.

Integritas mentis carnis præit integratatem.  
Conjugium patrum præcellit virginitatem,  
Si distinguantur leges, quibus hæc varian-  
tur.

Non Lothi, sed natæ mortem sibi sunt ope-  
ratae.

## DISTINCTIO XXXIV.

*De personis legitimis.*

Nunc superest attendere, etc.

Votum, jus, crimen, cum cultus dispari-  
tate,

Error, conditio, triplici cum proximitate,  
Ordo, ligamentum, coeundi præpedimen-  
tum:

Haec socianda negant connubia, juncta reli-  
gant.

Actu, non habitu, si quemquam concomi-  
titur

Nubentem furia, contractus hic annihilatur.  
Conjugium macula membrorum non sepa-  
ratur.

Uxor propriæ soror a te si violatur,  
Haec non privatur proprio quin jure fruatur.  
Quærere non poteris, sed reddere jura te-  
neris;

Nubere non poteris: uxor quit, si morieris.

## DISTINCTIO XXXV.

*Eodem jure utitur vir, et mulier.*

Hoc etiam notandum, quod Dominus, etc.

Si vir moechatur, conjuxque virum comi-  
tatur,

Peccant lege pari: nequeunt ideo separari.  
Qui non moechatur, si vult, licite segrega-  
tur;

Sed redeat, vel confineat, quisquis sepa-  
ratur.

Quæ non a scelere cessat, noli retinere.

A non moechante moechus poterit revocari;  
Possunt, quando volunt, sic disjuncti so-  
ciari.

Pontificis nutu divertia dic celebrari.

Seu vivente viro se moecho moecha vovebit,  
Sive viri proprii mortem pro posse movebit,  
Nubere nequaquam moecho prædicta va-  
lebit:

Hanc legem pariter cum moecha moechus  
habebit.

## DISTINCTIO XXXVI.

*Si pro extrema conditione valeat vir separari ab axore, et e converso.*

Nunc de conditione videamus, etc.

Si servæ nubas deceptus conditione,  
Et resilire velis, poteris juris ratione.  
Unius servæ si servus nubit aliis.  
Conjugium cum servitio perstabit utrius.  
Cum sit conjugium servorum saepè duorum,  
Conjugium stabit cum servitio dominorum.  
Qui se servicat, ut conjugium dirimatur,  
Nec facit uxorem servam, nec ab hac separa-  
ratnr.

Certum tempus habent sponsalia conjugium-  
que,  
Quod nisi servetur, revocari posset utrum-  
que.

## DISTINCTIO XXXVII.

*In quo ordine nequeat fieri conjugium.*

Sunt igitur quidam ordines, in quibus, etc.  
Impedit ordo sacer connubia, juncta re-  
traetat.  
Non aliam ducet uxorem, qui sibi maectat.

## DISTINCTIO XXXVIII.

*De voto.*

Nunc de voto inspiciamns, etc.

Conjugium voto privato præpedietur;  
Sed per sotenne jam contractum dirimetur.  
Si mulier nubit, redit et vir qui perhibetur  
Mortuus, uxor ad hunc rediens rea non re-  
putetur.

## DISTINCTIO XXXIX.

*De dispari cultu.*

Post hæc de dispari cultu videndum est, etc.  
Disparium cultu nunc conjugium diri-  
metur.  
A blasphemante non blasphemans sepa-  
retur.

Alterius fidei licite quicunque ligantur,  
Legitime tales tunc contraxisse probantur.  
Couverso reliquo, simul hi potuere morari:  
Quando ruina patet, conversus quit sepa-  
rari.

## DISTINCTIO XL.

*De cognatione, et prius de carnali.*

Nunc superest de cognatione aliquid, etc.

Si distinguatur cognatio, sic geminatur;  
Quædam carnalis est, altera spiritualis.  
Nubere non poteris consanguineæ mñlieri:  
Ante gradum quartum constet tibi sic pro-  
hiberi.  
Ante gradum quartum consanguineæ so-  
ciari  
Non licet; affinis hac debet lege ligari.

## DISTINCTIO XLI.

*De affinitatis gradibus.*

Nunc de affinitate videndum est, etc.  
Affines sunt carnali proximitate;  
Adnumereresque gradus velut in consanguini-  
nitate.  
Si pœnit, impedit, et conjuginn male fiet.  
Fornicor est proprie (a) meretricis, vel vi-  
duarum,  
Stuprum virginis, incestus consanguinea-  
rum,  
Sed fit adulterium nuptarum pestiferarum.

## DISTINCTIO XLII.

*De spirituali cognatione.*

De parentalium graduum famosa quæstione, etc.  
Quisquis de fonte natum levat, ut sepa-  
retur,  
Poena plectetur, nec conjugium dirime-  
tur.  
Ducere commatrem, vel natas spirituales  
Nemo potest: si fit, debes disjungere tales.  
Nati carnales non ducent spirituales.  
Vir nequit uxor commatri consociari.  
Non a conjugibus debet quis fonte levari.  
(a) Cœt. edit. propriæ.

Conjugium saepe licite poterit celebrari,  
Et sacra conjugia licite possunt iterari.

## DISTINCTIO XLIII.

*De resurrectione, et judicii conditione.*

Postremo de conditione resurrectionis, etc.

Voce jubente Dei surgent, qui tunc morientur,  
Et jam defuncti: cunctorum facta scientur.  
Quod de nocte Jesus sit venturus, perhabetur,  
Ant insperatum tempus sub nocte notetur,  
Vel subitu tempus per noctem significetur.

## DISTINCTIO XLIV.

*De aetate et statura resurgentium.*

Solent autem nonnulli, etc.

Ætatem Christi juvenilem suscipiemus,  
Quando resurgemus; sed staturam varie-

mus.

Nil de materia carnis enjusque peribit,  
Nam de pulveribus dispersis tota redibit.  
Nil deforme bonis inherit, sed perficietur  
Quod deformè fuit; hoc pravis non tribue-

tur.

Corporis flammis semper reus afficietur;  
Nec consumetur, et dæmon in his patietur;  
Sentiet has anima, quod eis sine fine cre-

metur.

Sicut abortiva quæ primo viva fuere,  
Surgent complete: sic de monstris puto  
vere.

## DISTINCTIO XLV.

*De diversis animarum receptaculis post mortem.*

Præterea sciendum, quod omnes animæ, etc.

Gloria, seu poena, duplex locus est ani-

marum.

Sumptis corporibus, angetur poena malo-

rum:

Illi proficiunt suffragia, qui meruerunt.  
His quoque plus prosunt, qui plus meritis  
vignerunt.

TOM. VI.

Si communia sint specialia, plus valuerunt  
Illi pro quibus hic suffragia facta fuerunt.  
Orant pro nobis sancti, bona nostra volendo,  
Atque preces nostras summo Domino referendo.

## DISTINCTIO XLVI.

*Si valde malis aliqua detur mitigatione poenæ.*

Sed queritur hic de valde malis, utrum, etc.

Nulli damnato, salvando. Deus misere-

tur.

Est miserans, quoniam non punxit, ut ipse  
meretur.

Est judex justus Deus, et miserans mise-

retur.

Actus, sed non res, in eo diversificatur.

Ipsum justitia, nec non pietas comitatnr.

## DISTINCTIO XLVII.

*De sententia judiciorum.*

Solet etiam queri, qualiter dabitur, etc.

Utrum judicij sententia voce feratur,  
Aut ipsam dicit sibi conscientia mens, dubi-

tatur.

Sed quod vocalis erit, a multis reputatur.

Judex Christus erit, per quem decreta fe-

rentur.

Assistant Christo, qui Christi iussa sequen-

tur,

Cuncta relinquentes, ut Christum testifi-

centur.

Ordine quadruplici cuncti tunc instituen-

tur:

Duplex sanctorum, duplex erit et reprobo-

horum.

Angelicus chorus trahet (*a*) ad pœnum sce-

leratos;

Colliget electos ducens ad summam beatos.

Ignis præcedens electos purificabit,

Et post judicium mundi faciem renovabit,

Demum damnatos divina lege cremabit.

Tunc prælatns erit Deus unus, et evanabit

Prælatos alios, cum sanctos glorifieabit.

(*a*) Ita Edil. Lieg: et aliæ edit. trahit.

## DISTINCTIO XLVIII.

*De forma judicis.*

Solet etiam quæri, in qua forma Christus, etc.  
 Christus homo eunetis parebit glorificatus.  
 Stigmata respiciet tam justus, quam scele-  
 ratus.  
 Si quæras, cur Christus homo potius perhi-  
 betur  
 Jūdex; sit ratio, quod ab omnibus inspi-  
 cietur,  
 Quod de divina natura non referetur.  
 Quod Jesus in Josaphat, plerisque videtur,  
 Aere vel terra si iudicium celebretur:  
 Et quod portetur ibi crux, tunc conspicetur:  
 Sed quod in aere sit, magis ex ratione te-  
 netur.  
 Sol (a) Stellæ, luna tunc eclipsim patientur;  
 Sed post iudicium majore luce fruentur.  
 Angelici chori mirantes hoc reverentur.  
 Cœli fulgebant, et motus lege carebunt.  
 Cuncta quietata persistent, et renovata,  
 Sed meliorata, vita veniente beata.

## DISTINCTIO XLIX.